
MUNICIPIUL ZALĂU 
PRIMAR

450016 - Zalău, Piaţa luliu Maniu nr.3, Judeţul Sălaj
Fax.(40)260.661869 

e-mail: primaria@zalausj.ro
Telefon: (40)260.610550 
http;//www.zalausj .ro

DIRECŢIA PATRIMONIU 
Nr.75571 din 26.09.2024

ANUNŢ

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ZALĂU, cu sediul în Zalău, P-ţa luliu Maniu, nr. 3, 
telefon/fax 0260610550/ 0260661869, e-mail primăria@zalausi.ro.
Organizează licitaţie publică pentru vânzarea de bunuri/materiale rezultate în 
urma unor în urma lucrărilor de investiţii la SADP Zalău precum şi a unor lucrări 
de reparaţii efectuate la centrala termică a blocului ANL 03, ce va avea loc la sediul 
Primăriei Municipiului Zalău în data de 08.10.2024, orele 13 în Sala Mică a 
Primăriei Municipiului Zalău 
Bunurile/materiale supuse licitaţiei sunt:

-deşeu de fier, preţul de pornire a licitaţiei este de 1 leu/kg,
-deşeu de lemn, preţul de pornire a licitaţiei este de 501ei/tonă,
-uşi şi geamuri PVC, preţul de pornire a licitaţiei este cel din Anexa nr.4 
-ţiglă, preţul de pornire a licitaţiei este de 0,50 lei/buc.

In caz de neadjudecare, licitaţia se va relua din 7 în 7 zile.
Caietul de sarcini se pune la dispoziţia solicitantului contra cost, la sediul 
organizatorului, camera 1.
înscrierea Ia licitaţie se face pe bază de cerere care se depune împreună cu actele 
prevăzute în caietul de sarcini, la sediul organizatorului camera 4 (centrul de relaţii 
cu publicul), până în data de 04.10.2024, orele 13,00 sau, în cazul în care licitaţia se 
reia, cererile de participare la licitaţie se vor depune în ziua anterioară licitaţiei.

DP/SP-C.L.-lex

1

mailto:primaria@zalausj.ro
http://www.zalausj
mailto:ria@zalausi.ro


IVil-INICIPII_IU ZAI-Ăljr
F>RIIVIAR

^5001 © - 2alâu . P*latâ tuiiurvlanlu nr.3. Judeţul 3âlâi 
Xelofon: (40)2©0.61 OS50 F'sx.<40)2©0.661 S©9
nttp://www.zslausj .ro e-mall: prJmaria<^raiausJ,ro

ANEXA NR. 1

Situaţia bunurilor rezultate ca urmare a demarării lucrărilor de investiţii ,, Creşterea eficienţei 
sediului SADP Zalău ", propuse la valorificare ca si deseu de fier

enei

Nn- U.M. faptic 
(buc)

Garact.Denumire Cantitatecrt (cm)

1 2 : 3. 4
diferite

dimensiuni buc 20calorifere1
2 pompe buc 2
3 vas expansiune buc 1
4 centrala termica buc 1
5 Usa metalica 83x206 buc. 1
6 aer condiţionat buc 3
7 gard metalic alee 9 ml buc 1

TOTAL

Comisia de Evaluare

1. Păuşan Margareta - Şef Serviciu Financiar-Contabilitate, Buget^reşedinte
2. Ghimbuluţ Carmen- consilier Direcţia Patrimoniu-membru (TvJ \
3. Groza lolanda - consilier Direcţia Patrimoniu-membru-seOTetar

întocmit
LiafCoapşi

http://www.zslausj


MUNICIPIUL. ZALĂU 
PRIMAR

450016 - Zalâu. Riaţa luliuManiu nr.3, Judeţul Sâiaj
Fax.(40)260.661 869 

e-mail; primaria@zalausj.ro
Telefon: (40)260.610550 
http://www.zalausj .ro

ANEXA NR.2

Situaţia bunurilor rezultate ca urmare a demarării lucrărilor de investiţii conform 
proiectului "Creşterea eficienţei energetice a sediului SADP Zalău", propuse a fi

valorificate ca DESEU DE LEMN

Caracteristici U.M.
{buc)

Nr.
Denumire Cantitate

(cm)crt

buc84x202 2usi lemn1
usa lemn 75x202 buc 12

bucusi lemn 95x206 33
bucusa lemn 90x200 24
buc88x205usi lemn 45

parchet6
lambriuri7

Comisia de evaluare:
Păuşan Margareta - ŞeF Serviviu Financiar-Contabilitate, Buget -pijpşedinte
Ghimbuluţ Carmen - Consilier Direcţia Patrimoniu - membru _
Groza lolanda - Consilier Direcţia Patrimoniu - membru, secretai

\
N, >

V

întocmit

mailto:primaria@zalausj.ro
http://www.zalausj


MUNICIPIUL. ZALĂU
PRin/iAR

450016 - Zalâu. Piaţa lulluManiu nr.3. Judeţul Sâiaj 
Telefon: (40)260.610550 
http:/Avww.zalausj .ro

Fax.(40)260.661869 
e-mail: primaria@zalausj.ro

ANEXA NR. 4
Situaţia bunurilor rezultate ca urmare a demarării lucrărilor de investiţii „ Creşterea 

eficienţei energetice a sediului SADP Zalău ", propuse la valorificare

U.M.
faptic
(buc)

Nr. CaraCt.
(cm)

Preţ de 
vânzare

Denumire Valorific. Valoarecrt

21 ■43 6 7
use PVC plina1 100x198 1 1 150 150
use WC PVC cu separator2 95x200 1 1 100 100
use WC PVC cu separator3 87x200 1 1 100 100

4 usi PVC cu luminator 98x235 1 1 200 200
5 usa PVCcu 2 ochiuri 98x198 1 1 150 150
6 usa PVC cu 1 ochi 98x205 1 1 150 150

usa PVC7 90x210 1 1 150 150
8 usa PVC cu usita vizitare 80x200 1 1 150 150
9 uşă PVC mansarda 55x135 1 1 100 100
10 Despărţitor PVC cu 2 usi 125x140 1 1001 100

Total Usi PVC 1.350
geam PVC cu 3 ochiuri1 130x260 2 2 150 300

2 geam PVC cu 2 ochiuri 130x130 1 1 120 120
3 geam PVC cu 1 ochi 80x130 1 1 100 100
4 geam PVC cu 1 ochi 55x100 1 1 100 100
5 geam PVC cu 1 ochi 60x130 1 1 100 100
6 geam PVC cu 3 ochiuri 130x270 2 2 150 300
7 geam PVC cu 2 ochiuri 165x205 2 2 120 240

geam PVC cu 2 ochiuri 165x1608 1 1 120 120
9 geam PVC cu 2 ochiuri 165x185 1 1 120 120
10 geam PVC cu 3 ochiuri 97x205 1 1 120 100
11 geam PVC cu 3 ochiuri 100x230 1 1 120 150
12 geam PVC cu 5 ochiur 100x360 1 1 150 150
13 geam PVC cu 3 ochiuri 80x180 1 1 100 100
14 geam PVC 100x120 1 1 110 150

Total Geamuri PVC 2.150

Comisia de Evaluare

1. Păuşan Margareta - Şef Serviciu Financiar-Contabilitate, Buget ţ^reşedinte
2. Ghimbuluţ Carmen- consilier Direcţia Patrimoniu-membru
3. Groza lolanda

V.
- consilier Direcţia Patrimoniu-membru-secnfetar

întocmit

mailto:primaria@zalausj.ro


IVIUNIOIF^IUI. ZlAl^AU 
RRIIVIAR

<45001 ©-2©lâu, Paiaţa luliulVleniu nr.3. Judeţul Sâiaj 
Telefon; <40)200.© 1 0550 Pax.(4O)2©O.©01 8©9
http:/AAn/vw.r:alausJ.ro e-mall: prjmarla<^z©lQusj.ro

Anexa nr.5

Situaţia bunurilor rezultate ca urmare a demarării lucrărilor de investiţii „ Creşterea eficienţei 
energetice a sediului SADP Zalău ", propuse la valorificare

U.M.
faptic
(buc)

Nr. Caract. Preţ de 
vanzare

ValorificDenumire Valoarecrt (cm)

1 2 ■3' 4 6 7
1 Ţigla veche 1000 1000 0,5 500

TOTAL 500

^ ' Comisia de Evaluare

1. Păuşan Margareta - Şef Serviciu Financiar-Contabilitate, BugeWpreşedinte
2. Ghimbuluţ Carmen- consilier Direcţia Patrimoniu-membru C/IÂ \ j
3. Grozalolanda - consilier Direcţia Patrimoniu-membru-secretar

întocmit 
Li^ Coapşi


